
Ksr non{dtHqmlE?ri

npelcxypaflr qeq Ba Meanur{cKtre ycnvrx

JJXB,'fopolcKlr dorus{stKt }-n 7"yO3 r.AtMast
2026 roaaor ll

HarMeBoEanne ysYr

5000/3000
6000i4000
6000/4000
7 000 / 5 000

6 000/4 000

6 000 /4 000

6000/4000
6000/4000
6000/4000
6 000/4 000

6000/4000
15 000 / r5 000

6 000 / 4 000

6 000 /4 000

6 000/4 000

6 000 / 4 000

6 000 /4000
6000/4000
6 000 / 4 000

6 000/4 000

6 000/4 000

7 000/5 000

10000/7000
r0000/7000
l0 000/7 000

10000/7000
t0000/7000
l0 000/7 000

l0 000 /7 000

r0 000 / 7 000

l0 000/7 000 \
10000/7000
l0 000 / 7 000

Brte{ neararna I Korlc}nbraltc

BHcaa DKoto cneusd$64 M fioncyn6rd((t

paHcnoplspou(a x Men conpolJoxnerue 6oiLrroro

TparctroprnpoBka t Me! conpo!ox ccsre 60,L3oro

BocroeEat obbelAHat



Iunp"o-*nqp-ue*-oapa6!-PBlckvnoua'
tccavr - Ilodoeuar o6!$!ts4

5000 + ycnyE

v
42

800

43 I IDo6a Ea Me,{. npenapdl
l 000

Laner6!xLia u/scHIrae
I 500
l 000

45 IDo@nar6 aono rHrreniHUn OnaxoH

B/B ('rpyiHUfi I unpru nocnc xanenLHrtrLr 500

I 000
47

48
800

49
800

]t
50 XuDvo.rqecku o6pa6oM PdE / oxom 5 000

5l BcxD6rrne aocuecca. 0nerMorbr
5 000

52 Bcrcdrrc {bvDYEKvna
4 000

BcxDBnqe !atsaDtrlut 3 500

3 500

55
4 500

5 000

5 000
57 ynanelxe. r(opDe(qrr sofreBot naql!!I!
57 l,lc@qenrc r raryPHore cBlr[la 5 000

Euoncsr (oxs / nolKoxson xreEdxu 4 500

59 HosoxauHo!Lre 6norarb' 3 000

60
2 500

6l
5 000

62
3 000

6l 5 000

v
BHlrDxc\oakHoe BBe/eHue rekp!l4E]!r9- 6 000

65 Hdoxexrc tHno@Boo noBts(li 5 000

c r c rrncoBon noBr3(n
2 000

67 Cfi {!!e u,i9qnrPHoro tttca 2 000

68
5 000

69
3akpsrd peno3slrtr, ).carreMe rqrpoMu, arepoMdi l2 000

v,

't0
2 000

71
I 000

3 000
'72 O6oa6orKa t neoeBB(d 

',onoBoro 
opru

v,

73 O6ocaar,re (DanHefi nxort (urpkvMut3so-) 30 000

74 anoarr,"",. no,ouo.o op-r'a npr napadrM03c 5 000

75 O6na6orKa r neDeBBxa lonoBor o opraHa 3 000

16 Pa3be.a!!cHre crtrexrn norioBorc oplq!4

-i



v,

71
2 000

78 Kooocxxkt / ton6oP oq(ot 2 500

79 odra,rMoctolrr (l rra) 2 000

80
2 000

8l FloMdkDoixonrq ( | rnd) 2 500

32 A!roD<oDaKoM( Drq (l Ind) | 500

v,

8l B€rleque 6epcMenrrLx (9 Mec2!9q) 220 000

84 Bencare 6epcMcsEu44q?!19!!I! 000120

85 Be elte 6epeMems( c 2E He.qe
100 000

86 Yrlalcfltse BMC 5 000

81 Ese,lrrruc L]l\aC t6e ooruoc'B c!Up4l!l 5 000

88 Mdor Ha m(ncHb ctflort lRJmuc I rccrcsuBrh/cl 4 000

89 MenrMMetro3EL'n a6ogr 40 000

2 000

90
20 000

vl

91
Bcqhrrqe oyplckynoB. a6qeccoB nop opasoB

(scoonoxHen"'x)
5 000

92 YlarLeHre sHopuaHor" r<na fi Ho!.r 3 000

9J Iho.qyBarrue 6apa6asEon fl onor.! 2 500

94 IlDoM"rna rrc vero rov nepcv(-rerrte no llDoorU 2 500

95 Tvdrer wa c uBelefiqeM TYPYHILI 2 000

96 AEeM!3arru cnu3loot uonocrt llM 3 000

97 Y,raneErc cepnon fl Po6kt
.z 000

98
Oo'ranoBM ltocoBoro kpoBol€qcHlt flepcastt 2 000

99 CMabBarrrc nak! H Mu'rajrH I 500

100
Acnrpaq" n! noax 'syxr 

mca c/3 ecrcqRe'Eoc ] r npon"rypu
0rBeDcrre

2 500

l0l i lapaBerpc6pa-rlEe 6nok.n I npouc,lypa 5 000

102 IlnaMortorqtrnnlra r "o"o'p*a I 
15 000

103 nja3Mor!6r{fl. Bo,oc'cron qacrr ronoB6! | ,rno6npra 15 000

IlntuMorrdrrrr !eccrl
l5 000

t05 I ljra3Monxortnr clcraBoB
20 000

06 I Ina3Mondd4!sf fl o3Boso'rsrka 20 000

C
'to7 Eccena c co($onoroM I 6ccclz 1000

liecela c nctxoiofoM
3 000
500

109 AsKdHooBasre sa crpeccoymonq{BocrL

0 Y3t (c nekapcrB. cpellclBattl 2 000

I YB,l repan" or annapara B'I!4qq 2 000

l2
2 000

ll YOO (yn!madtorrfl .06rY'{euuc)
2 000

2 000

l5 I]aDadqsoBHe a'rnnn(aIux 2 000

6
2 000

t1
2 000

r l8 I4sraj'rrr 0ttenapar or nau{ema) 2 000

l]9 3 000

20 Maccd urefi so-BoporHtxouon 3ontr 4 000

l2l Malcd ueiHornlrHoro 6 4 000

Macad BepxEcn KonesHoc,s
3 000

Mecax norc!.'(pccrrrros on. n$!9!l9MI9 4 000

t24 Maccax laooenpetsHo'I) cYoaua 3 000



Maccax Erxscti (orequod!
3 000

t26
M

6 000
t21

J*-ooJ,Lt .'"p.e to '*
@ax cfiso-BoporErko4!!-:9lg

6 000
28 ry3

Ma
flpoue/ull I 000

t29 3 000
130 ga++:#*i*,.*-" .po(c,lypa I 000
132

3 000
lll
134 2 000
135 2 000
136

t37
4 500

3 000
138 Cnlxi-reDdi c sa rPu'ssY" '''"" '"" 3 000
139

atluE uxo-ouaHucnua..^.F ! 4
I{ccn.aoBa

I 280
t40

iorrLna npo*q I nerl.-d,*roP
I xcueroHaHre I t'1tu

t42 HilH*;."'t43

144

I 480
c03 1320

l4
I 200

cffi:iffiffi;,-nm'
dr6prsofes)

3 t80
t41

I 520
148

I 700
t49 c pcaKuBb!', u.nv^ (v! '/

'""*"siig!;ll::11: ;;r,' ;;;;;;,
2 tzl

50 2 t20
l5l

I 500
152 | 470
l5l

ACT

1380
154 1380
I

r ,".*""*;T 
--,Ll8o156

157

InHII (r'ennn6r HmKot nnmsocrll
Ill lBIl (rqnlraBt lrdcoxon I'nornoqr{J

t ,..,"no**" I l47o
t58 I 470

160 'l pnrn qlrcPua6l

rfTTI
I470

t6l t 380
162 AnloyuI{tr I 380
l6l I 700
164 9E0

65

166

Kpearr{!s167 I 470
t6E MoqcBd (rcnora

Ka-!6t(gt (Ca)
I 800

169

'| 291)

t70 ()6usn da-u3 Moe!

Moqa ro HcqsnoPeHlg
I 390

680t?l
t17 beiok B voce (xacccrrcBHU, Pr-'"'" 680
73 ffi;:*;fiffi 880

t74 I 950
r75 )mqHd 'rlr 

r <hirPn' tu! "^, - --'
3 180

176 O6u!fi aanB Moqo&!



B uefiKx Marnx H a oH xourronorro IlAn-recr

Ilrtonorrqeckoe rccneloBaste (c oryacrcfi no

PoMarouckoMy-f'mc, Diff-Qwik, Man'fprcnBa"1BAv,

Moqeson oca-qox c aneMeflrNtr QrenrcumBr
purporrrrrr. 6mepr4!utiup!,3nrrentn) sa

Eeno( B Moqe (KonuqeqBe rrc) sq
)I(enqcdeD"i esEI B Moce sa

KmHotsue Ena 3 \oqe (aueroHa) pltrHUv vflonoM

fi ar xcne3()cB'3lBarourat cnoco6HosE

Asr,rx3sr I{OA M€maoM



5 980
224 E280
225 AnDeHoKoDrrKorponsli rcDMos (AKTT) 7 000
226 3 500
221 BrrdqsB12 3 900

228
AJIIII (erl'rera I. urxrrqeuotM urrpynnrHoBBrM

9 200

229 AHrt-MloffepoB rcpMoF (AMf) 7 200
210 BrraMrH D 25-OH 6 500
231 10400

232 [poc.ard-cneq!0rq@Mn MrreH o6qrn GCA) 4 000

233 lDonoN{s I cTnL 6 000
234 ulorrobrs (My0) 7000

215
AHrnT ena k ABycrrpar6son (le.qeHarypHpoBalson)
IIHK li@A-Mero,qoM 4 000

236 AnldaomnporerH (AoIt) 4 000

237 Ino6ynrncBr3HBrcurn nonGon ropMorr OCnr) 5 700

218 A,4pesorcF e'r.Aonsrii ropMos (A(TI) 7 000

239
Brpyc 3nmrH-Eappa Ig G MacpsoMy Nrurefiy
(Bm-IV) 2 800

240
Brpyc 3nmers-Eappa Ig M k @orlEoiry aErtrltsy
(BTI|-I\) 2 800

241 AHrrHlMeanHLre a'.ro0HTrrena (ANA) ((orxq.l 9 200
242 4 000
241 tlmoos!tsIt"rl-2 5 750
244 tlnoMa6Fljjl4 5 750
245 UttToMHd.l.jt.6 5 750
246 AHrmua ( 3xxsorcR8v Isc 2 800
247 ToxconnaMa roHrHn IsM 3 450
248 ToxcoflnaMa roHlrr IpG 2 800
249 Llr{oMemnoBnDyc (Brr-n kM 4 600

250 Btpyc npom.o.epneca (Bm) IgM, I u 2 rlnos 2 800

251 Brpyc rp@oro repneca (Bm) IsG. I ! 2 rrnoB 2 800
252 XraM'{rha rDatosarlc IsA 2 600
253 XraM rAxa rpaoMaMc IeC 2 600
254 XnNrrra rqe9|roHr{e IqM 2 800
255 XnaM!.u!3 mervosre I€G 2 800
256 YDcaffa3Ma weanHruK\ r lec 2 800
257 MuKomaMa xoMrllc IeG 2 800
25E IDnoMoHacBarrHartrc Isc 2 600

260 faprHcpsna smHanrc lsc 2 600
261 KaHturaa IgM 2 600
262 KaruHna lsc 2 600
263 Kpacryaa IgM 2 800
264 Kpacsraa IeG 2 800
265 ItM6,,u lsc 3100
266 2 800
267 2 800

A{anBN UXI
268 6 500
269 UuroMemrroBrDYc Is M (BI]f-Vl 2 800
270 LlmMerdoBrDvc Is G (BItr-V) 2 800

272
Bepyc 3nmcrs-Eappa Ig G k qepsoMy alrqreqy
(BIIT-I\') 2 800

213
Brpyc 3nureH -Eappa Ig G ( (dcrlHoMy am.eEy
iBIIT-Iv) 2 800

274 CoMarorDons6rn rcoMoH (CTn 4 850



275 BI{II 3 500

276 fenarm B IIbs Ag a$M.eH J 500

217
3 500

218 fenarm C cyt'ffapuo 15 000

279 linarm D deM+Igc) 3 500

280
3 500

.281 fenarm B 0eM+IgG)
3 500

282
3 750

283 Pea".uu Paita-Xeaqen LcoHt 4 400

o

284 n.*,, ,'no*o*gr o,"on qPq4qqlgg4l 2',7 830

285
Farorun eubprorranaun am'res k'uccE I(a (P3A)

14OA
4 000

286
HeMenrcrnerocHBln pe terkorc,Moc$oro n$!Pt
ICYFRA 2I.I) }IXJI

5 500

281 lmrreg ICA 12$ IjXJI 6 000

288 AlIHre! {CA l5'J) rXJr 6 900

289 Al||'req (CA 19'9) LxJr 6 500

290 PaK,lqE ftoB (HE-4) llXI 7 000

291

sax.nccne,roDaHue Ha MHxpoonop) (c

ts5lqeresreM qrsron (ynirypH) conpe,qeteHt{eM
q)tscrBnren6soc'rq K alf u6nortmM

5 200

Bd. ,ccneaoBallne tcnpaxseHtt Ha mror€HrDm t 4 000

292 yi;dB;o:; i'a;;:;K; nidtiiipfi;rtafi$aA I s (c

""-.'.creM 
q'mn nnLTm!)

293
6a( lccreloBasne ucnpaxsesril Ita naroreHF)lo u

ycnoBHo-ndoreHFIo Ml'kpo$nopy 6llousorc rlroa G
srneneqreM qHc I oil x)rt!Q![ 

-

4 000

Pe ntze$ iua2Eocmu<o

294 toBroDEai qnrKa dnrcoporpaot'
I 000

295 PacneqarKa {onrtr cHrMKa llcnffi I soo

296
3 000

)97
4 000

298
3 000

299 CocqeB!.AIrhI€ otPoqrM 3 000

300 UDuarocHHe na3'v Hoca 4 000

301
3 000

302 rlFlmd, rl nmexMr) 3 000

303 qdlocr! (2 npoeq44- 3 000

304 luC"r rnutooa"""r c"r"o*l 1o6cnelo-Bbre 4 000

305 3!6 rnDllerBHln cHnMo() 3 000

306 lllen!ai macn fl €BoHocrrr@ 4 000

301 F.'i""'a -aer no'"o"ourya C tpolKgll 5 00Q

308
3 000

309 fpv,q Ha
3 000

310 Pe6Da
3 500

3ll fpyara, uefl€ - o63opHdn cHtMok (2 npoeun,I) 4 000

312 rDyasoh mrs no3BoHoeHm1lIpgli!!1l- 4 000

313
fl orcnnwor'pecruorun maar ro3BoqoqH'(a (2 7 000

314
t(ocu ra:a r raro6e.upeunne cycrox o6gopqat (1

nooeru")
5 000



Kp(fl uoso.no rBi rouHoc colneHeHHe (2 npoexurhi 3 000

5 000
KDe!"ruoBo-konerkoB6In ora

3t7 tlnecesoi cyad (l nPo(xuql
318

4 000

3 500lt9 noneBof cvnaF (2 nPo(KUrr)

320
f-*.u*-o",1."t-rqtrorccyc:ala (2

nmexus')
3 000

l2l
I 000
4 000

322 Ia$6eloe HUn cynnB (l npocKu!4
I 500l2l J 500

324
3 500

325
3 500

326 oneHownHdt c'na8 (2 nPocKrur)

327

i28 O6e mns B 6o(oBot npoeKrm 5 000

329
onooporp8orc up, dHoF I p) 0Ho; ,.rnrH
noocKu i)

I 500

.,ro lo,rroomryaorn 
onrut,on rp)!rron rnsrrr (2 2 000

lJl dnmpoMo6unq no 5q$!l 2 2DO

3t2 g-u oroopoNoou,t * :o qel r oonec r 600

tonosron Murf (l ICf) 6 000
333

rx r 000

3 000
3J6 IIneBpa }t nncBpanBna, nonoo"rL

33.7

338
4 000

l0 000
319
i40 CeDnrre ()rert,lo l8 tq)
341

i,.c,"ao,,"u" | 6 ooo

6 000
342 XenrHLrii n\r6rPL q nporo(,

6 000
341 llo)rxenynocsa, xd$a

344
OBn (!ecen6, nonxc,rynoq xen$A xenq npp6 l r ,"c,"ao"a"'" 8 000

KoMfln<\cruhn I ucrt, I Ir(' re u8dHte t0 000
t45
r46 HartnoqcaEu(|{ I I lccjrcloBastc

IIoekq
.1000

5 000
l4t Uoqrr, MoqeBon tr)3Frph c olaaroeHoii Moqrr{

149 Mo"eror' nyr','p". o-n-o'ror 
"oqot

350
5 000

5 000
l5 AxlaepcKoe B.],1 rpr M ccr!!18!!!!!19!Ill
352 Ai.-.a6,^Muqr tr x..)

5 000
tjj frEe(ororn'rec(oo {rpdcBamtsattsoc.l
i54 lKTf nno,la

155
(oMrue(c vlxckol (r o"kr
tr)3LrpL, npexmarenBHd xer4a. rtqM)

8 000

5 000
356

flpcrcrarcn6rrat xen$a ! MoqcBoi nF6IpL

3 000
n.enqarerrBHu x€nelra (rpascpeman6tsoel

358
9 000

3i9
Cocy.a6l ronos6t (t?ascxpaH@rBHoerynneKcsoe

8 000
160 Cocyru ronoBd I uex r lytrnercHUc crdHrnoBaNne)

5 000c@ynd u€tt (aynnekcHoe cktuspo8aMe
/h2rrq(r 

"menqnl 7 000
362

7 000
363

8 000
i64 Aneoru Be!\HA roHecrroneti (l koH:"eHoc'L)

,.:



':41'

-t

.l

Erxrux rcHccHoqren (l koueqnM'

33r (3tcnpo3sue0a'orpa0u) oi I rc'qa r oapuc

t{3Mepcste agrponoMerp'{ccKnx,qasrrrrx (Bec'pocr)

nepBqcHt' c 6ax. tHanB,M' Ha6 Mec

(Hcqfl Bs"srrrc Menpa6oru'o. Lrkona-tmcprrdr:

,qgr.ca& DrrrcBoe nPou3loaqm' narepL, roctaBrukq

e u! opo,qym.Maca3uH! pa6odrKi caHaropueB'

nafi cxoudou,,qo oR nnBa"lq,qoB)

npoa,leHue 6aF. as.nuroB na6Mec unt caHKttx&

Air np{Kpedt€BEb,r crvaexroB Me,!nqssckrx

a! to6 c 6d. aHanr,.Mx. rcnartr6r ll Ii 
' 

Hr 6

I|pocmr - 6fl 6ar. aHa /oB-nepBrqHa,,/npouncHre

(npetro.aaBmonq, oapMaucBrtr,''{ua3uBHrre

r "n*o,l,o:r 
y ro.", "'"rr i'qopohLc' - 4052-2 v
6r) R,qoca,n hr rn

CnpaBka 003?/y 6$ 3nln.oryvxeE" (ocBo6oxne 
'e

no 6onBnn Ea 3 net) -pc6e rv, DKonBHtKv. oy,leErl

npo:rn*e oo:llv (ocso6ox,qes'e ao 6on$E 6oncc

nDdkad0?24 - Ha rHosDaHIroM tjuke

Fero"",'p""'e,:atoiiln"rekpfl npoBa'iofi 
'pvdrhl

6o,rsu,rrui nxn (ori<pur! I'al xrrc

Eonu su nrcr tnPo4I!l!{.18:Eq-]I 4!S!

){(eHuxrH nocne 40 Jrq

MeduquEcxu. oqonPbl

Check-UP

Cmo anoro2acecKue raryu



3't d o do B rua 4 Roe r e a e B a e

r1y6 I 5000
402 13)6 | 12000
403 -,6 J ri ooq
404

I 3v6 l0 000
405

11 000
406

l3y6 l2 000
407

I :ry6 r0 000
406 KocMrcecra, pecraupaut, (kopoHKoBon qacrn 3v6a)

C4tnue 3!6nbtx otu to neeiun

409
KoMnncKcrd excxa 2-x 3ranEoe l0 000

I 3y6 300
410 CMrre 3)6s6rx orxoxcsti B pvetrvo c ollrloro 3vba

I ry6 I 0004ll Kropodx napoloHrbltseer rspvarroB B oondo h o rHoro

Ccne srapon uoM6BI lr)6 500
412 l0 0004ll Ileqcsne naDoloHro3a qpc (5 !Het)

I 3y6 3 000
414

415 r*o,rut, no"tut'r,.Y-onepee!LrI urr0r lrv6
800

4r6 Hcl BeDle'ourr( $arePhdu
xtvMoo, urutpnd asrePb'

4t7 I :]y6 2 000

4t8 I 3y6

I 3Yo I 000

3 000
420 lXrM qecKoro orotpxrc!4
421 lcBe'oBoromBepxa€Hn, I ryo

I 3y6 I 000
422 lxxff deryqsn MarePrtuI

423 Ijonnrsroue cxcroM

L0 000
424

I np cM l0 000
425 I!!cM Bpaca o6ucn rPan4!

l5 000
426 lIIDteMEeBponarctora
427 llpueM yponora !4!!!!

20 000
428

+zl TC,n* or*o-n",ol 
'rn"o*. 

r, *ou11

3aMecrlrei6 aflpemopa no 3, AXO I{ Moura€B

LI.o. rna!{oro 6yxra'repa 
^\ 

A A'raeB

3aBelyoqunnnarnoroorren€E" &{o"""""""
('ccxp e*ffi YAPrrM6aeBa

,-..j

'.

i-t

f!,,

"ir


